

"Нове будівництво будівлі дошкільного підрозділу в комплексі будівель та споруд Криворізького навчально-виховного комплексу "Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів - дошкільний навчальний заклад" №38 Криворізької міської ради Дніпропетровської області, за адресою: вул.Кибальчича,19, Тернівський район, м.Кривий Ріг, Дніпропетровська обл., Україна" Коригування
КІ230825-01

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-024
на Блискавкозахист
Об'єкти основного призначення

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 364,505 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,04817 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 101,325 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монтажні роботи									
1	КБ1-162-2	Розробка ґрунту вручну з кріпленням у траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, група ґрунтів 2	100м3	0,5775	<u>27014,90</u>	<u>-</u>	15601	15601	<u>-</u>	<u>321,3000</u>	<u>185,55</u>
					27014,90	-			-	-	-
2	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,5775	<u>11292,78</u>	<u>-</u>	6522	6522	<u>-</u>	<u>150,4500</u>	<u>86,88</u>
					11292,78	-			-	-	-
3	КМ8-472-8	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм	100 м	5,2	<u>5362,44</u>	<u>350,35</u>	27885	13352	<u>1822</u>	<u>27,2000</u>	<u>141,44</u>
					2567,68	57,64			300	0,5328	2,77
4	& С111-8141	Дріт для блискавкозахисту оцинкований, W-08/ST	м	520	<u>49,90</u>	<u>-</u>	25948	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КМ8-472-7 т.ч. п.1.4 к(труд)=1,05	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 160 мм2 [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	100 м	1,65	<u>5925,61</u>	<u>564,20</u>	9777	4710	<u>931</u>	<u>30,2400</u>	<u>49,9</u>
					2854,66	121,48			200	1,1103	1,83

92_СД_ЛС1_02-01-024

6	& C111-8142	Смуга оцинкована для блискавкозахисту, W-40x4/ST	м	165	<u>192,57</u>	-	31774	-	-	-	-
7	КМ8-472-11	Установлення тримачів, утримувачів дроту	10 шт	54	<u>473,49</u>	<u>20,37</u>	25568	24468	<u>1100</u>	<u>4,8000</u>	<u>259,2</u>
8	& C111-8144	Тримач дроту металевий FLIP з дюбелем, Н-034	шт	150	<u>453,12</u>	<u>6,08</u>	10545	-	<u>328</u>	<u>0,0550</u>	<u>2,97</u>
9	& C111-8145	Тримач дроту, пластиковий з бетоном, Н-330	шт	390	<u>70,30</u>	-	19301	-	-	-	-
10	КМ8-82-1	Монтаж з'єднувачів та компенсаторів [при роботі на висоті понад 8 до 15 м]	100 шт	2,31	<u>49,49</u>	-	16092	15716	<u>376</u>	<u>70,4000</u>	<u>162,62</u>
	т.ч.				<u>6803,46</u>	<u>48,64</u>			<u>112</u>	<u>0,4400</u>	<u>1,02</u>
	п.1.4										
	к(труд)=1,1										
11	& C111-8146	Злучник для дроту універсальний, С-011/ST	шт	120	<u>50,47</u>	-	6056	-	-	-	-
12	& C111-8147	Злучник для дроту хрестовий, С-0211/ST	шт	55	<u>95,96</u>	-	5278	-	-	-	-
13	& C111-8148	Злучник для смуги хрестовий, С-024/ST	шт	40	<u>108,50</u>	-	4340	-	-	-	-
14	& C111-8149	Злучник контрольний, С-031	шт	13	<u>128,22</u>	-	1667	-	-	-	-
15	& C111-8150	Компенсатор, К-220	шт	3	<u>92,26</u>	-	277	-	-	-	-
16	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	1,3	<u>1466,59</u>	<u>355,22</u>	1907	1374	<u>462</u>	<u>11,2000</u>	<u>14,56</u>
					<u>1057,28</u>	<u>70,63</u>			<u>92</u>	<u>0,6475</u>	<u>0,84</u>
17	& C111-8151	Комплект стержневого уземлювача, діаметром 16 мм, G-16/45	комплект	13	<u>1673,51</u>	-	21756	-	-	-	-
18	& C111-8152	Ударна насадка SDS-MAX для уземлювачів, діаметром 16..18 мм, G-160	шт	2	<u>496,49</u>	-	993	-	-	-	-
19	& C111-8153	Антикорозійна стрічка 50 мм, G-115	шт	13	<u>397,61</u>	-	5169	-	-	-	-
20	КМ8-471-4	Улаштування блискавкоприймачів	10 шт	0,3	<u>1537,89</u>	<u>355,22</u>	461	317	<u>107</u>	<u>11,2000</u>	<u>3,36</u>
					<u>1057,28</u>	<u>70,63</u>			<u>21</u>	<u>0,6475</u>	<u>0,19</u>
21	& C111-8154	Блискавкоприймач 3 м, (з бетонною основою), M04/30	комплект	3	<u>1829,16</u>	-	5487	-	-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	КМ8-471-4	Монтаж заземлювача вертикального з Вказівки щодо застосування РЕКНМУ таб.1,к=1, 15	10 шт	1,3	<u>1686,57</u>	<u>408,50</u>	2193	1581	<u>531</u>	<u>12,8800</u>	<u>16,74</u>
		колодязя заземлювального			<u>1215,87</u>	<u>81,22</u>			<u>106</u>	<u>0,7446</u>	<u>0,97</u>
23	& C111-8156	Колодязь заземлювальний чавун	шт	13	<u>5205,03</u>	-	67665	-	-	-	-

92_СД_ЛС1_02-01-024

24	& C111-8155	Труба монтажна для блискавкозахисту D20, L=2м, К-201	шт	13	109,64	-	1425	-	-	-	-
25	КМ8-472-11	Установлення зажимів для труби	10 шт	3,9	473,49	20,37	1847	1767	80	4,8000	18,72
					453,12	6,08			24	0,0550	0,21
26	& C111-8157	Зажим UD-20 для труби D20К-203	шт	39	19,83	-	773	-	-	-	-
27	& C1632-1022	Вазелін технічний 0,5 кг, К-950	шт	5	185,61	-	928	-	-	-	-
28	& C1632-1021	Герметик для покрівлі прозорий	шт	5	334,63	-	1673	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					318908	85408	5409		938,97
									1183		10,8
		Разом будівельні роботи, грн.					318908				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					228091				
		всього заробітна плата, грн.					86591				
		Загальновиробничі витрати, грн.					45597				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					98,4				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14734				
		Всього будівельні роботи, грн.					364505				
		- - - - -									
		- - - - -									
		-									
		Всього по розділу 1					364505				
		Разом прямі витрати по кошторису					318908	85408	5409		938,97
									1183		10,8
		Разом будівельні роботи, грн.					318908				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					228091				
		всього заробітна плата, грн.					86591				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					45597				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					98,4				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14734				
		Всього будівельні роботи, грн.					364505				
		- - - - -									
		- - - - -									
		-									
		Всього по кошторису					364505				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1048,17				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					101325				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]